АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2023 года                   пгт. Раздольное                                     № 527

О внесении изменений в постановление Администрации

Раздольненского района  от 18.09.2023 года № 461 «О создании

Совета ученического самоуправления общеобразовательных

 учреждений Раздольненского района»

В соответствии с пунктом 5 статьи 34 Федерального закона от

29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», со

статьями 64,65 Конституции Республики Крым, пунктами 9, 10 Поручения

Главы Республики Крым Аксенова С.В. от 25.03.2021 года № 1/01-32/1593,

Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики

Крым, в целях привлечения обучающихся к участию в общественно-

политической жизни Республики Крым, создания условий для реализации

ученических инициатив на территории Республики Крым,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Раздольненского района от

18.09.2023 года № 461 «О создании Совета ученического самоуправления

общеобразовательных учреждений Раздольненского района» изменения,

изложив приложение 1 к нему в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию

(обнародованию) на официальном сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым.

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Раздольненского района Ломоносову О.В.

Глава Администрации

Раздольненского района                                                                Д.С. Олейник

2

Приложение 1

к постановлению Администрации

Раздольненского района

от 18.09.2023 года № 461

(в редакции постановления

Администрации Раздольненского

района от 17.10.2023 года № 527)

Состав

совета ученического самоуправления общеобразовательных учреждений

в Раздольненском районе

Керимова
Лиля Айдеровна

- начальник Отдела образования, молодежи и
спорта Администрации Раздольненского района
Республики Крым, председатель Совета
ученического самоуправления;

Пустовалова
Юлия Александровна

- заместитель начальника Отдела образования,
молодежи и спорта Администрации
Раздольненского района Республики Крым,
заместитель председателя Совета ученического
самоуправления;

Остриянская
Ирина Анатольевна

- заместитель директора по учебно-
воспитательной работе Муниципального
бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «ЦДЮТ им.
А.М. Данилина», специалист по организации
работы общероссийского общественно-
государственного движения детей и молодёжи
«Движение первых» в Раздольненском районе,
секретарь Совета ученического
самоуправления (с согласия);

Крикун
Дарья Вячеславовна

- заместитель директора по воспитательной
работе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Раздольненская школа-лицей № 1», ведущий
эксперт отдела реализации проектов и программ
патриотического воспитания граждан,
муниципальный координатор проекта
«Навигаторы детства» Российского
детско-юношеского центра (с согласия);

Члены совета:

Охримчук
Стефания Сергеевна

- президент ученического самоуправления
Раздольненского района (с согласия);

3

Томалакова
Эльвина Редвановна

- муниципальный министр туризма и спорта
ученического самоуправления
Раздольненского района (с согласия);

Адецкова
Карина Владимировна

- муниципальный министр  экономики
ученического самоуправления
Раздольненского района (с согласия);

Пшеничный
Иван Алексеевич

- муниципальный министр безопасности
ученического самоуправления
Раздольненского района (с согласия);

Деревянко
Владислав Александрович

- муниципальный министр труда и социальной
защиты ученического самоуправления
Раздольненского района (с согласия);

Марценюк
Анна Александровна

- муниципальный министр здравоохранения и
милосердия ученического самоуправления
Раздольненского района (с согласия);

Зубкова
Анастасия Вячеславовна

- муниципальный министр культуры
ученического самоуправления
Раздольненского района (с согласия);

Худык
Артём Евгеньевич

- муниципальный министр безопасности
ученического самоуправления
Раздольненского района (с согласия);

Мустафаева
Севиля Энверовна

- муниципальный министр экологии
ученического самоуправления
Раздольненского района (с согласия);

Подлесная
Екатерина Олеговна

- муниципальный министр образования
ученического самоуправления
Раздольненского района (с согласия);

Подшивалова
Ангелина Андреевна

- муниципальный министр спорта
ученического самоуправления
Раздольненского района (с согласия).